FUNDAGAO SANTO ANDRE - FSA
CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 04/2019

RESULTADO E CLASSIFICAGAO FINAL DA PROVA OBJETIVA - Ampla Concorréncia

Cargo: Analista de Compras

Inscrigao

0040054-8
0040891-3
0035418-0
0042342-4
0039387-8
0043160-5
0043083-8
0041039-0
0038303-1
0040675-9
0041958-3
0038466-6
0038480-1
0041617-7
0038488-7
0039747-4
0041464-6
0045234-3
0040851-4
0037972-7
0041774-2
0041084-5
0042688-1
0037246-3
0043986-0
0044722-6
0040395-4
0045192-4
0041128-0
0039061-5
0037774-0
0041566-9
0045717-5
0045746-9
0042999-6
0039571-4
0045362-5
0045267-0
0037454-7
0045722-1
0041244-9
0043029-3
0036666-8
0035838-0
0044102-3
0038551-4

1bfe

Nome

LEILA MARIA DE MENEZES

THALITA STEPHANY DUARTE PEREIRA
DANUBIA CRISTINA FREITAS DA SILVA
SERGIO AUGUSTO KNAPIK

RENAN CARDOSO SOARES

MARILIA KIMIE SHIMABUKURO

FABRICIO SARTORI TRANI

KELLY DA SILVA PONZETTA ROCHA
AMANDA SOARES DE MELO

REINALDO VITOR PEDROSO

LUCAS VINICIUS TERASSI

HELENA CHAN

URIEL DOS SANTOS FERREIRA

CARLA JANAINA DA SILVA ROCHA
CLARISSA FRANCHI BATTISTIN

BIA RODRIGUES RIBEIRO

GUILHERME FERNANDES SOUZA SANTOS
TIAGO RAMOS BIASOTTO

NATHALIA MARQUES FERREIRA

FLAVIO CARLOS NOGUEIRA DOS SANTOS
LUCIANO COSMO DA SILVA

IGOR JACYNTHO

LIGIA KOBAYASHI BARBARA

GILBERTO APARECIDO NUNES
ALEXANDRE MARQUES DA SILVA
GUSTAVO DE CARVALHO BARROS
FRANCISCO PEREIRA RODRIGUES DA SILVA
MONYKY ARAUJO MOHAMAD

PATRICK ESCORCIA TARABORELLI
VINICIUS RODRIGUES DE QUEIROZ DA PAIXAO
MALENA DA SILVA SARAGON

GABRIELLE SANTIAGO PESSOA
DOUGLAS KAZUYOSHI NAKADA

MARCOS VENANCIO CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE LUI
JURANDIR MAROPO RAMOS

WENDELL CASINI

JULIANA DE ALMEIDA PAULA

JULIANA SARANGO DE SOUZA

ADELAIDE DE LIMA MARTINS

SIMONE APARECIDA DE SOUZA BARBIERI
MELISSA MIDORI MARTINHO GOTO
HENRIQUE MIRANDA RODRIGUES
ANDRE NOGUEIRA GUEDES

ADALTON CAPELO

RENATO COELHO PEREIRA

MARGARETE CASTANHO AFONSO

Documento

198500
36499664X
209520386
85039377
451877421
0205170806
344766330
337284222
375681425
MG11119640
496073370
29858692-7
489229827
472315730
35706525-6
333544626
410767529
337154624
388358051
335755951
478951723
35189055-5
434898636
15880944
27.835.792-1
8083911076
44184136
304111326
475009186
1598536133
401512654
302167274
274191684
298523097
153339354
300710926
349258181
352510249
234733275
215023705
343727146
340204278
13981225
73919780
338839240
22.789.046-2
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Total

45,00
44,00
44,00
44,00
43,00
43,00
43,00
43,00
43,00
43,00
43,00
42,00
42,00
41,00
41,00
41,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
39,00
39,00
39,00
39,00
39,00
39,00
39,00
39,00
39,00
39,00
39,00
38,00
38,00
38,00
38,00
38,00
38,00
37,00
37,00
37,00

Class.
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11
12
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14
15
16
17
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19
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21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

Situagao

Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
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Cargo: Analista de Compras

Inscricgaio Nome Documento Total Class. Situagao

0042559-1 EDSON VITOR DA SILVA 28681928-4 37,00 47 Habilitado
0043260-1 LUCAS DE ALMEIDA BRAGA 14835761 37,00 48 Habilitado
0045053-7 HELDER SHIMIDU 335725107 37,00 49 Habilitado
0045185-1 BIANCAAGUIAR ALVES 17515151 37,00 50 Habilitado
0037491-1 EDNAEL DOS SANTOS 43631446-0 37,00 51 Habilitado
0043527-9 WASHINGTON SILVA DE JESUS 236895916 37,00 52 Habilitado
0041402-6 WELLINGTON ANTONIO WATANABE SILVA 27119117-X 37,00 53 Habilitado
0041543-0 VINNICIUS KIOSHI WATANABE 387814565 37,00 54 Habilitado
0041722-0 DORIVAL BELINTANI FILHO 326821405 37,00 55 Habilitado
0039957-4 RICARDO TOSCANO LIMA 6768804-4 36,00 56 Habilitado
0041140-0 CECILIA PIRES HONORIO FUMOTO 175801587 36,00 57 Habilitado
0042636-9 EDSON THOMAZ 16832499 36,00 58 Habilitado
0039438-6 FABIO KAZUO TAMANAHA 44353021X 36,00 59 Habilitado
0039049-6 GLENER LUIZ PIRONCCELLI 19884715 36,00 60 Habilitado
0045532-6 CAROLINA DULCINOTI PRADO DE PAIVA 364857183 36,00 61 Habilitado
0038913-7 MAYCON COVACIC 332346419 36,00 62 Habilitado
0043287-3 MARIANA GOMES LOPES 468288557 36,00 63 Habilitado
0041299-6 AURELIO SERGIO DE BARROS JUNIOR 478370647 36,00 64 Habilitado
0038717-7 ANA PAULA SILVA BEZERRA 256004171 36,00 65 Habilitado
0039468-8 TALITA DE OLIVEIRA PEREIRA 384589960 36,00 66 Habilitado
0041603-7 PEDRO HENRIQUE AFONSO DE SOUZA 36651332-1 36,00 67 Habilitado
0041319-4 KELVIN ARAUJO DARRE 482435781 36,00 68 Habilitado
0039591-9 CAROLINA SOARES MARTINS DOS SANTOS 468761470 36,00 69 Habilitado
0042892-2 PAULO RICARDO CRISTIANO DA SILVA 444567525 36,00 70 Habilitado
0041557-0 EDUARDO FELIPE BUENO 429548837 36,00 71 Habilitado
0041808-0 MARCOS EDUARDO CASTRO BERTUCCI 140001475 36,00 72 Habilitado
0040580-9 ALLANA NASCIMENTO SILVA 52200166X 36,00 73 Habilitado
0037432-6 WALLACE FERREIRA DOS SANTOS PAMPLONA 470322822 35,00 74 Habilitado
0040028-9 FABIO ROSA DE OLIVEIRA 15158021 35,00 75 Habilitado
0042579-6 MARIANA ERY NAKASHIMA 356628322 35,00 76 Habilitado
0044393-0 CLAUDIA CELESTE DE AGRELA APARICIO 37629977-0 35,00 77 Habilitado
0042622-9 I0NADIR RODRIGUES CORREA JUNIOR 230814943 35,00 78 Habilitado
0040170-6 ROBERTA MICHELIM ANTONIO 387355674 35,00 79 Habilitado
0044190-2 JESSICA SILVADINIZ 0310897520062 35,00 80 Habilitado
0039975-2 ALESSANDRA MARGARETE DE OLIVEIRA FREITAS 18973647-1 35,00 81 Habilitado
0038892-0 ALEXANDRA NASCIMENTO RODRIGUES 20652076-1 35,00 82 Habilitado
0038746-0 CAIO VICTOR ALBUQUERQUE DA SILVA 35334817X 35,00 83 Habilitado
0045491-5 AMANDA NOGUEIRA DE SOUZA 467096776 35,00 84 Habilitado
0044973-3 HENRIQUE OLIVEIRA SANTOS 59026303 35,00 85 Habilitado
0039443-2 BRUNO TAKAO HORIE 447854070 35,00 86 Habilitado
0039655-9 ANDRE OLIVEIRA MACEDO 209772409 35,00 87 Habilitado
0043732-8 TATIANA ROCHA DOS SANTOS PINHO 475847908 35,00 88 Habilitado
0041373-9 ITALO VALENTIM SARTORELLI 540144988 35,00 89 Habilitado
0041447-6 TATSUYA KANNO 101677728 34,00 90 Habilitado
0042213-4 VIVIAN CRISTINA DA SILVA 327922084 34,00 91 Habilitado
0044429-4 FABIO FENTI 27686682-4 34,00 92 Habilitado
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Inscrigao

0045168-1
0037252-8
0041480-8
0041825-0
0042127-8
0043304-7
0039180-8
0035683-2
0043454-0
0044115-5
0045002-2
0041412-3
0043138-9
0037217-0
0040638-4
0037780-5
0044688-2
0045144-4
0044797-8
0038835-1
0042522-2
0039206-5
0042132-4
0042506-0
0035351-5
0036347-2
0041596-0
0045502-4
0035245-4
0041936-2
0039915-9
0045421-4
0039669-9
0045509-1
0038500-0
0038143-8
0036849-0
0036053-8
0037823-2
0038309-0
0045354-4
0041212-0
0042725-0
0041242-2
0036719-2
0037490-3

1bfe

Nome Documento
FERNANDA GOMES ESTEVES 343405842
PAULA RENATA MOREIRA CERRI DIAS 265451735
ISRAEL DE ABREU ZUNCHINI 321237912
NICOLAS SHIN ITI NAGAOKA 383987349
JULYANA PEREIRA SIMAS BASSAKIN 417024502
BRUNA RAPHAELA SOUSA VIGLIONE MG15379309
PAULO GUILHERME OLIVEIRA DE ALBUQUERQUE 471337286
MAYARA YUMI MINAMIOKA 441544903
UEBERTE DE JESUS SOARES 623803707
FABIANO NAIM RUELA 422893651
THAIS GRENCEVICIUS SILVA BAGNOLI 40461484-X
EDEN MARINHO CARVALHO DA SILVA 342550846
GERSON RIBEIRO DA SILVA 16503628X
JOAO WILSON DE OLIVEIRA MAITO 46798296X
SHERLLEN FIGUEREDO FERREIRA ALMEIDA 472648482
CLAUDOMIRO RODRIGUES DA SILVA JUNIOR 218571689
ELISA GUTIERREZ SOLA 416441944
BEATRIZ CIKADA VICENTE 181510017
IVAN HIROSE ARAKAKI 436255753
MARIANA SOARES TURBIANI MACHADO 273761109
DOROTI BARALDI DE MORAES 168479369
PATRICIA DA MOTA BONOTTI 258140239
ADRIANO BASTOS DE OLIVEIRA 22913564-X
LUANA COSTA GONCALVES 294870386
GRAZIELLA LELIS DIAS 11195417
CATARINA ROHWEDDER 483997560
MARCIA LOUZA RODRIGUES 33.352.017-8
MARIANA NEGRIZOLLI CUNHA 95620175
LUCIANA CAVALARO DE OLIVEIRA 20281789
MARIANA BARRAL CORDEIRO 351534635
CASSIO DA SILVA BOZzI 27.425.318-5
SERGIO MOREIRA DA SILVA 210846333
HELOISA FARIAS FERNANDES DA CRUZ 482612678
JOAO GABRIEL CANCIANO PEREIRA DE ARAUJO 416690944
DANILLO SILVA MENEZES 408628340
BARBARA JORGE SALEH 474436949
VINICIUS SAVORDELLI 491035391
ANA REGINA DA SILVAALVES 292584118
ROBERTA FERNANDES ZNIDARSIS 579928391
KATHIA MITIE TAKATU 335477318
PAULA EZENITE PRATTO MONTEIRO 578526396
GUILHERME DO AMARAL 41.051.797-5
PRISCILA CARDOSO BARBOZA 128852704
CLAUDIA FERNANDA CAMARGO RAMOS SALGRETTI 437678313
MARTA COELHO CORSI 288739140
FERNANDA CAROLINA RIBEIRO DA SILVA 226855454
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Total

34,00
34,00
34,00
34,00
34,00
34,00
34,00
34,00
34,00
34,00
34,00
34,00
34,00
34,00
34,00
34,00
34,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
32,00
32,00
32,00
32,00
32,00
32,00
32,00
32,00
32,00
31,00
31,00
31,00
31,00

Class.

93
94
95
96
97
98
99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109
110
111
112
13
114
115
116
17
118
119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

Situagao

Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
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RESULTADO E CLASSIFICAGAO FINAL DA PROVA OBJETIVA - Ampla Concorréncia

Cargo: Analista de Compras

Inscricgaio Nome

0041314-3 NAIANE SIDNEY GOMES FEITOSA
0045357-9 EVANDRO MOREIRA NUNES
0041831-5 DEBORA DE FATIMA GONCALVES GONZAGA
0036944-6 VIVIAN FELIPE NUNES

0037616-7 AMANDA DE SOUZA LIMA

0040997-9 OLIVIA JAQUIELLE DA SILVA SANTOS
0039908-6 IMRE ANDRE OLAH

0043084-6 THALITA MAURO CARAMEL
0037227-7 FLAVIO SIMPIONI

0042601-6 ANNA MARIA YATSUNAMI

0045736-1 GLEYCY OLIVEIRA SOARES
0038649-9 BRUNO GOMES GALATI

0038772-0 WELINGTON DE JESUS MATEUS
0041634-7 ANIBAL FERNANDES MARQUES
0041571-5 CRISTINADOS SANTOS SANGIOVANNI
0042096-4 FERNANDO PACHECO CABRAL BACCARIN
0041768-8 PAULA KENNYA TINOUCO DA ROCHA
0043122-2 JENNIFER BRITO DA CRUZ
0039887-0 FELIPE DOMINGOS DOS SANTOS
0039122-0 REBECA PEREIRA LOPES

0040045-9 LETICIADOURADO CLEMENTE
0036045-7 DANIELLE GLORIA DE SOUZA
0041068-3 LARISSA SCORISSA

0041336-4 HENRY CHU SIU

0041079-9 DARIO CANDIDO DE LIMA
0041349-6 LESSANDRA VIVIANE DE ROSA SANTOS
0037596-9 CAMILA GONCALVES BEDIN
0039868-3 BRUNA CRISTINA DEFRANCA SILVA
0041166-3 DOUGLAS FREIRE DA SILVA
0044603-3 NILZO BRANCO OLIVEIRA
0045387-0 KARINA KOTAIRA

0039034-8 GUSTAVO PEREZ DE VILHENA PAIVA
0045448-6 DANIELLE DE CASSIA DE OLIVEIRA
0043327-6 VIVIANE CAMPOS AGUIAR VIEIRA
0041834-0 CAROLINA FERREIRA COCENZA
0044758-7 ARIOVALDO RIBEIRO DA SILVA
0038652-9 JOSE CARLOS DE SOUZA
0041406-9 CLAUDEMIR SZAUTER

0042878-7 EZEQUIAS FERREIRA SANTOS
0035012-5 CAROLINE DE TOLEDO ALVARENGA SOUZA
0040637-6 GIOVANI DE LIMA CONIDI

0045593-8 THAINARIBEIRO

0039557-9 IRENICE REZENDE

0041490-5 EDNA APARECIDA PINHEIRO LEMOS
0038476-3 MICHELLE MENDES DA PAZ
0041961-3 LUANY CRISTINA LYRIA DE SOUZA
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Documento

466501055
16458815-2
222170530
36271837-4
40045094X
465815662
13675109-X
1910629
19.352.775-3
48813030X
4884318349
466126451
216812276
15633973
300813600
30.929.398-4
205331739
455130711
486610883
365257266
495576451
13168903-6
384351517
368660308
37899752
292729534
37.687.167-2
34505920
622908868
467141137
34110548X
350877178
441003606
15734261
447510915
5337976-7
9870236-1
7468631-8
33268667X
342299475
440142775
494208600
178776695
224939701
453299659
451862521
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Total

31,00
31,00
31,00
31,00
31,00
31,00
31,00
31,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
29,00
29,00
29,00
29,00
29,00
29,00
29,00
29,00
29,00
29,00
29,00
28,00
28,00
28,00
28,00
28,00
28,00
28,00
28,00
28,00
28,00
28,00

Class.

139
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147
148
149
150
151
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157
158
159
160
161
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168
169
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176
177
178
179
180
181
182
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184

Situagao

Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
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Inscrigao

0045314-5
0044618-1
0040284-2
0045034-0
0035885-1
0038545-0
0044605-0
0038279-5
0041139-6
0039796-2
0045396-0
0042948-1
0043292-0
0045217-3
0039900-0
0044594-0
0044682-3
0040619-8
0041548-0
0044494-4
0035958-0
0045120-7
0045589-0
0042549-4
0040744-5
0037566-7
0043282-2
0040647-3
0045688-8
0043263-6
0038248-5
0045005-7
0040079-3
0041389-5
0045637-3
0042929-5
0041312-7
0044598-3
0043252-0
0041033-0
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Nome

PIERO ULACCO MORENO

JESSICA ALESSANDRA DE CARVALHO PIROTTA

PAULO FERREIRA DA SILVA
FERNANDA DE JESUS SILVA

MARCEL SIMOES ZANCHETA
FERNANDA GONCALVES RIBEIRO LIRA
JEFFERSON DOS SANTOS OLIVEIRA

VERONICA MARIA DE SOUZA BADURES GOMES

CAMILA DE CASSIAARRONCHE FONSECA
THALITA LAGO PROCOPIO

DIOGENES ANTONIO CABRERA

OSMAR RICARDO MENEGUELLO JUNIOR
ROBSON RIOS LOPES

VANESSA APARECIDA FELIX DA SILVA
CRISTIANE DOS SANTOS SOUZA
AMANDA FERREIRA BARBOSA

MARIANA ESTEVES RAMOS

ANNA KARLA PEIXOTO BRAGA

LUCAS DE SOUZA PIRES

MATHEUS HENRIQUE CARDOSO RIBEIRO
JUNIOR SANTOS FONSECA

RAQUEL OLIVEIRA MONTEIRO

RODRIGO MARCHETTI ENCINAS
BEATRIZ FERNANDES PIEDADE DA ROCHA
GABRIEL DI RAGO QUEIROZ

PAULO HENRIQUE RIBEIRO DA SILVA
PAULO ALVES DA SILVA JUNIOR

AMANDA KARLA BEZERRA DE LIMA
RONALDO ANTONIO DOS REIS JUNIOR
FERNANDO GONZAGA CAVALCANTI
CAROLINE JUSTINO DOS SANTOS
JULIANA ROCHA SIQUEIRA DE DEUS
LETICIA GABRIELE ISIDIO MANZATO
ROSIENE SANTOS DA COSTA SILVA
BRUNA PELICHERO

CLAUDIA TRIVELATTO BATTISTON

KATIA AKEMI KIMURA

BERNARDO GONCALVES BATISTA
BRUNA THIEMI OSHIRO

LUSIMAR AIRES DE OLIVEIRA

Documento

436938674
477735708
483566639
43341947-7
419092055
47.285.479-3
339212792
400176907
28955603X
351951647
16582516-X
336544893
19170908-6
406975796
35244369-8
492419401
15658582
438133043
270514326
547212537
29795644-9
429807193
238113760
491805810
343233009
523181140
466947434
428763169
95863884
43923363X
495313452
353158185
451897614
579364483
33.864.093-9
14018441-7
303728607
247422708
001635051
19 977 6519
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Total

28,00
28,00
28,00
28,00
28,00
28,00
28,00
28,00
28,00
27,00
27,00
27,00
27,00
27,00
27,00
27,00
27,00
27,00
27,00
27,00
26,00
26,00
26,00
26,00
26,00
26,00
26,00
26,00
26,00
26,00
26,00
26,00
26,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00

Class.

185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224

Situagao

Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
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